UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEX

 DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA - DACIC

EDITAL Nº 19 – PROEX/DACIC – Bolsa Treino E-sports

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura Universitária torna público o resultado preliminar do Edital n.019 – 2022 - Edital Dacic

Proex n°19-2022 - Bolsa Treino E-sports, conforme cronograma definido no edital.

O candidato que se sentir prejudicado nesta etapa poderá impetrar recurso, no formato digital único – em caso de mais de

uma folha -, pelo mesmo e-mail que efetuou a inscrição para concorrer ao certame.

O resultado está disposto da seguinte forma: Nome, Matrícula, Curso e Resultado.

NOME Matrícula Curso Resultado

Yves Benevides Feitoza 20180190024 Educação Física Deferido

Jorge Henrique Cavalcante Anunciacao 20210190053 Educação Física Deferido

Alexandre Aldrin Taveira de Souza 20200330066 Engenharia Florestal Deferido

Antonio Marcel da Rocha Barbosa 20181790134 Nutrição Deferido

Bruce Willys da Silva Moreira 20180840011 Lic. em Física Deferido

Ceslau Afonso Hessel 20180120041 Letras Inglês Deferido

Henrique Carlos Hessel 20171814051 Engenharia Elétrica Deferido

Andre de Oliveira Cacau 20180300046 Sistemas de Informação Indeferido: faltou  o 4.1.letra f do edital

Akira Leal Yoshiga 20191800036 Medicina Veterinária Indeferido: faltou  o 4.1.letra f do edital

Mauricio Ricardo Da Silva Junior 20201830043 Psicologia Deferido

Ney Max Gomes Dantas 20210230009 Engenharia Civil Deferido

Rio Branco, Acre, 24 de maio de 2022.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021